ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«  16   »  августа   2024 г.                       г. Уссурийск                                                    № _275c_

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучения по

образовательным по программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки

РФ от 21 августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии № 6 от

16.08.2024 года.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Исключить с 16.08.2024 г. Нижеследующее лицо из списков зачисленных, как забравшего

документы (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

35.04.01 Лесное дело (заочная форма обучения)

№ СНИЛС
Инд.

достижени

я

Сумма

баллов

1.  113-776-086 60  78

Ректор университета                                                                                         А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 16.08.2024 14:54:47
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2